
60
   MINUTEN

90
   MINUTEN

120
     MINUTEN

Einzeleintritt
Preis pro Person

Gruppe ab 10 Personen
Preis pro Person

10er Block

Family-Tarif
Preis für 2 Erwachsene und 2 Kinder

€21,-
€18,-

€168,-
statt €210,-

€74,-
jedes weitere Kind €12,-

€28,-
€24,-

€224,-
statt €280,-

€102,-
jedes weitere Kind €17,-

€36,-
€30,-

€288,-
statt €360,-

€134,-
jedes weitere Kind €21,-

BIRTHDAY
JUMP

SPRUNG
SOCKEN

€4,–     
VERPFLICHTEND

KIDS 
PLAYGROUND

€7,–
120 MINUTEN

DIE COOLSTE GEBURTSTAGSPARTY €35,-
Preis pro Person inklusive

2 Stunden Sprungzeit
ab 5 Personen

• Sprungsocken für alle Teilnehmer

• Geburtstagstisch mit Snacks & Getränken

• 2 Begleitpersonen gratis (ohne Sprungzeit)

2 
Eintritte 
gratis!


